Dilihat

dari urutannya, MUI Kota Medan juga sudah membentuk Dewan Pimpinan

Majelis Ulama Indonesia Kecamatan sebanyak 21 (dua puluh satu) kecamatan

seluruh Kota Medan. Pengurus Dewan Pimpinan MUI Kecamatan periode

pertama (2003-2008) telah dilantik secara resmi dan kolektif pada tanggal 1

Sya’ban 1424 H/27 september 2003 M bertempat di Aula IAIN Sumatera

Utara, Medan. Kemudian untuk periode selajutnya yaitu yang keddua (2008-

2013) setiap MUI Kecamatan melaksanakan kegiatan pelantikan di daerah

masing-masing. Yang dimaksud dalam 21 MUI Kecamatan ialah sebagai